
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
Via Scarfoglio n.35 – PESCARA TEL. 08567422 FAX: 08564030 

Email peic83200q@istruzione.it Pec peic83200q@pec.istruzione.it 
 
 

Alla Scuola di Lingue “ Interlingua s.r.l UNIP “ 

Pescara  

Al sito web 

comprensivopescara6.edu.it 
 

Oggetto: Determina affidamento laboratori di Lingua Spagnola. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. 0001295/U.VII.8 del 16/02/2023 per la Selezione di esperti madrelingua per laboratori 

di Lingua  Francese e Spagnolo; 

CONSIDERATO che per i Laboratori di Lingua Spagnola è pervenuta la sola candidatura della Scuola di 

Lingue “ Interlingua s.r.l.UNIP “ di Pescara; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTO l’ art. 45 comma 2 del D.I. 129/2018 "Nuovo regolamento di contabilità"; 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato con delibera del Consiglio d’ Istituto n. 3 del 10/02/2022; 

 
 

DETERMINA 
 

l’ affidamento dell‘ attività di docenza alla Scuola di lingue “ Interlingua s.r.l. UNIP di Pescara, P.zza 

Della Rinascita n. 24 – P.IVA n. 02215480688 , rappresentata legalmente dalla dott.ssa Emilia Mariani C.F. 

MRN MLE 55C65 L103F  , per l’affidamento dell’ attività di seguito specificata: 

Potenziamento di lingua spagnola con docenti esperti madrelingua per gli alunni dell’Istituto Comprensivo 

Pescara 6 per n° 40 ore complessive : 

 

 N. 10 ore di laboratorio per due gruppi di alunni delle classi 1^ della Scuola secondaria di I grado 

B. Croce; 

 N. 1 0 / 20 ore di laboratorio in rapporto alle classi per un gruppo misto di alunni classi 2^ e 3^ della 

Scuola secondaria di I grado B. Croce; 

 
Il compenso orario stabilito è di € 35,00 (importo onnicomprensivo) a totale carico delle famiglie. 

Pescara, 23/03/2023 

 

 

\A.A. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Mariella Centurione 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 - C.F. 91117720689 C.M. PEIC83200Q - A219CFF - UFFICIO SEGRETERIA I.C. PESCARA 6

Prot. 0002322/U del 23/03/2023 11:18

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:peic83200q@istruzione.it
mailto:peic83200q@pec.istruzione.it

